附表1：

招标比选申请书
：
经研究并充分理解  三明市会议中心会议表决系统采购项目  招标代理的各项条款及要求后，我公司对 三明城发物业有限公司 的     三明市会议中心会议表决系统采购项目 代理机构比选提出申请。

我方将接受并遵守服务招标代理机构比选所规定的各项条款。

申请人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

申请日期：   年   月    日

联系地址：

联系人：

联系电话：

附：1.公司营业执照、资质证书复印件（加盖公章），

    2.法定代表人资格证明书或授权委托书。

附表2：

法定代表人资格证明书

单位名称：           。

地    址：           。

姓名：        性别：           职务：      。

系          的法定代表人。

    特此证明。

 申请人：  （盖申请人单位公章）

           日  期：    年   月   日

附表3

授 权 委 托 书

    我      系        的法定代表人，现授权委托我公司的   为我公司代理人，以本公司名义参加三明市会议中心会议表决系统采购项目的采购招标代理机构比选活动。代理人在比选过程中所签署的一切文件和处理与之相关的一切事务，我均予以承认。

附：委托代理人身份证复印件。
 申请人：      (盖申请人单位公章)

                法定代表人：      （签字或盖章）

                委托代理人：            （签字）

                    日      期：   年  月  日

报名及提交申请签到表

项目名称：三明市会议中心会议表决系统采购项目招标代理机构比选

	提交投标文件顺序
	单位名称
	法人代表或授托人
	联系电话
	日期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8